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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672279 BALLINI LORENZO1 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO14/07/66

 651095 RIZZI GIUSEPPE2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/10/59

 654369 INNOCENTI FILIPPO3 CIRCOLO SCHERMA APPIO12/12/73

 649247 REALDINI ROBERTO4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/09/56

 667750 PIERACCINI GIULIO5 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO30/05/05

 714098 GRAZIANI ALESSANDRO6 COMINI PADOVA20/04/67

 657467 PALUMBO PIETRO7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/12/85

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/08/60

 653333 REMOLI ROBERTO9 CIRCOLO SCHERMA APPIO15/10/65

 658413 CARNAZZA ANTONIO10 SCHERMA MODICA01/02/69

 709024 GIACOMELLI SIMONE11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO17/08/80

 685759 GURRIERI CARMELO12 SCHERMA MODICA16/03/84

 691918 RAFASCHIERI VITO13 CLUB SCHERMA BARI27/07/72

 649245 PETRENI ENZO14 MANTOVA SCHERMA11/05/56

 716903 MARINI MATTEO15 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO20/03/95

 713943 D'ALEMA ANTONIO FRANCESCO16 COMINI PADOVA27/05/83

 718486 PESARESI ANDREA17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO02/03/73

 713924 MALIPIERO ALESSANDRO18 COMINI PADOVA02/11/66

 671087 GORI STEFANO19 CLUB SCHERMA LUCCA TBB13/03/60
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BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

 -

PETRENI ENZO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

GORI STEFANO - LUTBB (Lucca)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

 -

 -

GIACOMELLI SI - APACC (Fermo)

REMOLI ROBERT - RMAPP (Roma)

 -

 -

REALDINI ROBE - PINAV (Cascina)

RAFASCHIERI V - BACSB (Bari)

 -

 -

GRAZIANI ALES - PDCOM (Padova)

RIZZI GIUSEPP - MIACC (Milano)

 -

D'ALEMA ANTON - PDCOM (Padova)

PESARESI ANDR - PINAV (Cascina)

GURRIERI CARM - RGMOD (Modica)

 -
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PALUMBO PIETR - MIACC (Milano)

CARNAZZA ANTO - RGMOD (Modica)

 -

 -

INNOCENTI FIL - RMAPP (Roma)

MALIPIERO ALE - PDCOM (Padova)

MARINI MATTEO - APACC (Fermo)

 -

PIERACCINI GI - FIATR (Bagno a Ripoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 672279 BALLINI LORENZO FIATR Qualificato 1,00  12  25  13 1 1  1

 667750 PIERACCINI GIULIO FIATR Qualificato 0,83  11  29  18 2 2  2

 651095 RIZZI GIUSEPPE MIACC Qualificato 0,80  14  24  10 3 3  1

 714098 GRAZIANI ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,80  7  24  17 4 4  3

 653333 REMOLI ROBERTO RMAPP Qualificato 0,67  8  28  20 5 5  2

 657467 PALUMBO PIETRO MIACC Qualificato 0,67  4  28  24 6 6  2

 658413 CARNAZZA ANTONIO RGMOD Qualificato 0,67  3  23  20 7 7  2

 709024 GIACOMELLI SIMONE APACC Qualificato 0,60  5  23  18 8 8  3

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO NAPAO Qualificato 0,60  5  22  17 9 9  3

 654369 INNOCENTI FILIPPO RMAPP Qualificato 0,60  5  19  14 10 10  1

 685759 GURRIERI CARMELO RGMOD Qualificato 0,60  2  19  17 11 11  3

 649247 REALDINI ROBERTO PINAV Qualificato 0,50  6  22  16 12 12  2

 691918 RAFASCHIERI VITO BACSB Qualificato 0,40 -3  16  19 13 13  1

 718486 PESARESI ANDREA PINAV Qualificato 0,40 -6  14  20 14 14  3

 713924 MALIPIERO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,20 -9  13  22 15 15  1

 671087 GORI STEFANO LUTBB Qualificato 0,17 -7  18  25 16 16  2

 649245 PETRENI ENZO MNMAN Qualificato 0,00 -13  12  25 17 17  3

 716903 MARINI MATTEO APACC Qualificato 0,00 -19  6  25 18 18  1

 713943 D'ALEMA ANTONIO FRANCES PDCOM Qualificato 0,00 -25  5  30 19 19  2
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Spada maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Non vedenti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALLINI LORENZO 672279  1,000  12  25FIATR V V V V V

 2 MALIPIERO ALESSANDRO 713924  0,200 -9  13PDCOM 4 V 1 0 3

 3 MARINI MATTEO 716903  0,000 -19  6APACC 1 2 1 1 1

 4 INNOCENTI FILIPPO 654369  0,600  5  19RMAPP 1 V V 3 V

 5 RIZZI GIUSEPPE 651095  0,800  14  24MIACC 4 V V V V

 6 RAFASCHIERI VITO 691918  0,400 -3  16BACSB 3 V V 2 1

 2Girone N.

 1 REALDINI ROBERTO 649247  0,500  6  22PINAV V V 1 V 2 4

 2 CARNAZZA ANTONIO 658413  0,670  3  23RGMOD 0 v4 V V 4 V

 3 GORI STEFANO 671087  0,170 -7  18LUTBB 0 2 3 V 4 4

 4 PIERACCINI GIULIO 667750  0,830  11  29FIATR V 4 V V V V

 5 D'ALEMA ANTONIO FRANCESCO 713943  0,000 -25  5PDCOM 1 0 1 1 0 2

 6 REMOLI ROBERTO 653333  0,670  8  28RMAPP V V V 4 V 4

 7 PALUMBO PIETRO 657467  0,670  4  28MIACC V 4 V 4 V V

 3Girone N.

 1 MIRANDA MERCURIOMASSIMO 698423  0,600  5  22NAPAO 4 3 V V V

 2 GIACOMELLI SIMONE 709024  0,600  5  23APACC V V V 4 4

 3 PESARESI ANDREA 718486  0,400 -6  14PINAV V 1 V 2 1

 4 PETRENI ENZO 649245  0,000 -13  12MNMAN 2 3 2 3 2

 5 GRAZIANI ALESSANDRO 714098  0,800  7  24PDCOM 4 V V V V

 6 GURRIERI CARMELO 685759  0,600  2  19RGMOD 1 V V V 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Non vedenti

14:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALLINI LORENZO 14/07/66  672279 11 FIATRSI

REALDINI ROBERTO 09/09/56  649247 22 PINAVSI

GURRIERI CARMELO 16/03/84  685759 33 RGMODSI

MIRANDA MERCURIO MASSIMO 03/08/60  698423 34 NAPAOSI

REMOLI ROBERTO 15/10/65  653333 55 RMAPPSI

RAFASCHIERI VITO 27/07/72  691918 76 BACSBSI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59  651095 87 MIACCSI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05  667750 98 FIATRSI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69  658413 159 RGMODSI

PESARESI ANDREA 02/03/73  718486 1710 PINAVSI

D'ALEMA ANTONIO FRANCE 27/05/83  713943 9.99911 PDCOMSI

GIACOMELLI SIMONE 17/08/80  709024 9.99912 APACCSI

GORI STEFANO 13/03/60  671087 9.99913 LUTBBSI

GRAZIANI ALESSANDRO 20/04/67  714098 9.99914 PDCOMSI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73  654369 9.99915 RMAPPSI

MALIPIERO ALESSANDRO 02/11/66  713924 9.99916 PDCOMSI

MARINI MATTEO 20/03/95  716903 9.99917 APACCSI

PALUMBO PIETRO 08/12/85  657467 9.99918 MIACCSI

PETRENI ENZO 11/05/56  649245 9.99919 MNMANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Non vedenti

14:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIACOMELLI SIMONE 17/08/80 709024  9.999APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

MARINI MATTEO 20/03/95 716903  9.999SI

RAFASCHIERI VITO 27/07/72 691918  7BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BALLINI LORENZO 14/07/66 672279  1FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05 667750  9SI

GORI STEFANO 13/03/60 671087  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PALUMBO PIETRO 08/12/85 657467  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59 651095  8SI

PETRENI ENZO 11/05/56 649245  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MIRANDA MERC MASSIMO 03/08/60 698423  3NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

D'ALEMA ANTONIO FRAN 27/05/83 713943  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

GRAZIANI ALESSANDRO 20/04/67 714098  9.999SI

MALIPIERO ALESSANDRO 02/11/66 713924  9.999SI

PESARESI ANDREA 02/03/73 718486  17PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

REALDINI ROBERTO 09/09/56 649247  2SI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69 658413  15RGMOD-SCHERMA MODICA SI

GURRIERI CARMELO 16/03/84 685759  3SI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73 654369  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

REMOLI ROBERTO 15/10/65 653333  5SI
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